
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

10 августа 2022 г.  № 1365 

г. Краснодар 
 

 

О режиме занятий обучающихся  
в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»  

и его филиалах 

 
В соответствии с Положение о режиме занятий обучающихся  

в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» и его филиалах  
п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить следующее расписание звонков учебных занятий  
по образовательным программам высшего образования – программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре 
в КубГУ и его филиалах по всем формам обучения с 01 сентября 2022 года: 

Пара Время 
1 8.00–9.20 
2 9.30–10.50 
3 11.10–12.30 
4 12.40–14.00 
5 14.10–15.30 
6 15.40–17.00 
7 17.10–18.30 
8 18.40–20.00 

9* 20.10–21.30 
* в исключительных случаях допускается проведение занятий  

по направлениям магистратуры. 
2. Деканам факультетов/директору института довести до сведения 

профессорско-преподавательского состава, сотрудников и студентов  
о необходимости покинуть помещения университета не позднее 21.50. 

3. Управлению комплексной безопасности обеспечить проведение 
обходов помещений университета в 22 часа ежедневно в целях выполнения 
требований комплексной безопасности образовательной организации. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной 
работе, качеству образования – первого проректора Хагурова Т.А.  
 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


		2023-06-28T15:29:10+0300
	Хагуров Темыр Айтечевич




